PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2016                                                                                                                                       № 174
с. Молчаново

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Молчановского района от 24.03.2016 № 154

	В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 24.03.2016 № 154 «Об утверждении примерной формы соглашения о порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» следующие изменения и дополнения:

1) преамбулу дополнить словами «, руководствуясь пунктом 18 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Молчановского района, утвержденного постановлением Администрации Молчановского района от 29.09.2015 № 469 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Молчановского района и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Молчановского района»;
2) в примерной форме соглашения о порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденной настоящим постановлением:
абзац второй пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«Объем субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (Порядком определения затрат на выполнение работ), утвержденным_____________________ _______________________________________________________________________

(указывается дата, номер, наименование правового акта об утверждении соответствующего Порядка)
и составляет ____________________________ рублей на _____________ год.»;
в пункте 2.2. слова «Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений» заменить словами «постановлением Администрации Молчановского района от 29.09.2015 № 469 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Молчановского района и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Молчановского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

	Глава Молчановского района                                                                     В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
Отдел учета Адм. - 1
УФ-1

ДМШ – 1
ММЦНТиД – 1

ЦБС – 1

РУО -1